平成２９年１０月４日

市川市少年野球連盟

役 員・各ブロック理事 様

                                            市川市少年野球連盟

                      会   長 中 嶋 貞 行

                      理事長代行 五 嶌 誠 司

平成２９年度第７回役員・理事合同会議について（通知）

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  標記会議を下記のとおり開催いたしますので、ご多用とは思いますが、

  万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

   １．日 時  平成２９年１０月２１日（土）

                   第７回役員・理事合同会議 午後６時～午後８時
※40 周年記念事業部会は午後５時より

   ２．場 所  市川中央公民館 第一会議室
                    住所：市川市八幡４－２－１
          電話：０４７‐３３４－４２７９

    ３．内 容  第 11 回秋期大会小笠原杯について
連盟審判講習会について
二市親善大会について
役員・理事改選について
当面の日程について
その他

                   問い合わせ先（欠席連絡）

                    電話 080－3451－5101
                                      g－ｍａｉｌ ss1goto@gmail.com

                   事務局長 五 嶌